ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão

ATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Considerando que o presente processo se encontra de conformidade com a
legislação pertinente (ART. 24, Inciso II da Lei Federal 8666/93) e, com arrimo no
parecer jurídico, RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 029/2021 em favor da
Empresa:

JORNAL SUDOESTE LTDA
CNPJ: 10.859.402/0001-08

VALOR ESTIMADO: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

Manutenção das Atividades da Sec. de Administração
Ficha 50
02 24 131.2428 2.006 3.3.90.39

São Simão-GO, aos 12 dias do mês de maio de 2021

FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO

Prefeito Municipal